
UCHWAŁA NR 1014/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej nr 374/XIV/2007 z dnia 17 października 2007r. Nr 
1408/XLVII/2010 r. z dnia 19 maja 2010 r. nr 171/IX/2011r. z dnia 15 czerwca 2011 r. nr 180/IX/2011 z dnia 

15 czerwca 2011 r.

w  sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej Nr 374/XIV/2007 z dnia 17 październiaka 2007r.,.Nr 
1408/XLVII/2010 z dnia 19 maja 2010r.,Nr 171/IX/2011 z dnia 15 czerwca 2011r., Nr 180/IX/2011 z dnia 
15 czerwca 2011r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz.594./   uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się  uchwały: 

1. uchwałę Nr 374/XIV/2007 z dnia 17 października 2007r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki 
położonej w Piasecznie przy ul.Koralowej na rzecz użytkownika wieczystego, 

2. uchwałę Nr 1408/XLVII/2010 z dnia 13 maja 2010r.w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej udziałów 
w działce położonej w Piasecznie przy ul.Jaspiowej na rzecz współużytkowników wieczystych. 

3. uchwałę Nr 171/IX/2011 z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki 
położonej w Piasecznie przy ul.Nefrytowej na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni 
Budowlano-Mieszkaniowej "Patronat-3" 

4. uchwałę Nr 180/IX/2011 z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki 
położonej w Piasecznie przy ul.Nefrytowej , na rzecz użytkownika wieczystego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E39B2BC5-3527-4B9B-81CF-C4E313F602AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

ad.1  wnioskujący złożyli wniosek o wykup działki na własność a w  międzyczasie zmianie uległa sytuacja 
prawna  działki , zmienili się  użytkownicy wieczysći gruntu 

ad.2.jeden z czterech współużytkowników wieczystych   gruntu nie podpisał protokółu uzgodnień dot.warunków 
wykupu działki na własność/ zrezygnował z wykupu / .W chwili obecnej  inny jest stan prawny działki, zmieniła 
sie liczba wspólużytkowników wieczystych gruntu i zmieniła się wielkość udziału w gruncie dla MSBM „Patronat-
3” 

ad.3 wnioskująca o przekształcenie MSBM „Patronat-3”  zrezygniowała z wykupu działki na własność. 

ad.4  wnioskujacy o wykup działki na własność, mimo wezwania nie zgłosili się do podpisania protokółu 
uzgodnień dot.warunków wykupu działki na własność.

Id: E39B2BC5-3527-4B9B-81CF-C4E313F602AB. Podpisany Strona 1




